





 

  
    
      
        
          
                        
            
                        
              [image: ] [image: ] 

                          

            
            
              
                         
            Menu              
             
            
          

           
          
        

        
        
        
                    
                        
                [image: ]   
              [image: ] [image: ] 

                      

          
                  

         
        
      

      
      
      
        
                    
            	Aktuality
	Program a vstupenky
	Inscenace
	Lidé
	Historie
	Magazín
	Kontakt
	Kavárna


          
          
          
                  

         
        
      

       
      
    

     
    
  

  
  
  

	

		

			
	
		Výsledky vyhledávání:
		
	
	



			
				Zavřít vyhledávání
							

		


	










	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Aktuality

	Program a vstupenky

	Inscenace

	Lidé

	Historie

	Magazín

	Kontakt

	Kavárna



                    
												[image: ]
												[image: ]


					

					
			


			

				
			


		


	






20. 3. st 19:30
Yasmina Reza
BŮH MASAKRU
Nemůžeme ovládnout, co nás ovládá. Komedie o živlech v lidském nitru.
režie Ondřej Sokol
zrušeno

[image: Yasmina Reza: BŮH MASAKRU]
21. 3. čt 19:30
Marius von Mayenburg
OŠKLIVEC
"Celý život jsem od svého obličeje nic nežádal. S tím je konec." Satirická komedie.
režie Braňo Holiček
vyprodáno

[image: Marius von Mayenburg: OŠKLIVEC]
23. 3. so 19:30
Beata Parkanová
MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU
"Napiš brzy a už se vrať."
režie Beata Parkanová
premiéra


[image: Beata Parkanová: MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU]
24. 3. ne 19:30
Beata Parkanová
MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU
"Napiš brzy a už se vrať."
režie Beata Parkanová
koupit

[image: Beata Parkanová: MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU]



	
	


	[image: MAGAZÍN duben]AKTUALITA
MAGAZÍN duben
Vážení diváci, na stránce MAGAZÍN najdete číslo k předprodeji na duben 2024.
více
[image: ]AKTUALITA
Právě jsme spustili předprodej na měsíc DUBEN 2024. A co nás v tomto měsíci čeká?
více
[image: MAGAZÍN březen]AKTUALITA
MAGAZÍN březen
Vážení diváci, na stránce MAGAZÍN najdete číslo k předprodeji na březen 2024.
více

[image: ]AKTUALITA
Právě jsme spustili předprodej na měsíc BŘEZEN 2024. A co nás v tomto měsíci čeká?
více
[image: První čtená – MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU]AKTUALITA
První čtená – MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU
Ještě před první premiérou nového roku proběhla první čtená zkouška hry MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU. Autorská inscenace filmové scenáristky a režisérky Beaty Parkanové (CHVILKY, SLOVO, SVĚTÝLKA), která vzniká přímo pro Činoherní klub, vychází z dochované korespondence jejích prarodičů a z deníků dědečka, které si na sklonku života vedl v psychiatrické léčebně.
více
[image: Premiéra – NEJBLIŽŠÍ]AKTUALITA
Premiéra – NEJBLIŽŠÍ
V pátek 12. ledna proběhla první premiéra v tomto roce. Děkujeme všem zúčastněným za večer plný jen těch nejlepších emocí.
více

[image: Derniéra – VEČER NA PSÍCH DOSTIZÍCH]AKTUALITA
Derniéra – VEČER NA PSÍCH DOSTIZÍCH
V pondělí 8. ledna 2024 jsme se rozloučili s inscenací VEČER NA PSÍCH DOSTIZÍCH. Děkujeme všem zúčastněným a všem divákům tohoto představení.
více

			[image: Den běloruské nezávislosti: KDE SE DOBŘE ŽIJE]25. 3. po 18:00
SCÉNICKÉ ČTENÍ: Den běloruské nezávislosti
KDE SE DOBŘE ŽIJE

koupit


			[image: TisíciHRAn  / DUSNO]26. 3. út 11:00
ČK uvádí: TisíciHRAn  
DUSNO
Vyprávíme příběhy mladých lidí nezatížených minulostí, kteří sledují svět kolem. Konfrontují se s postoji svých rodičů a své postoje teprve hledají. Dokumentární představení o době normalizace z cyklu Historie 20. století pro školy.
koupit



	
	





[image: ]

  
    
      
        
          			Činoherní klub

Činoherní klub, z.ú.

Ve Smečkách 26, Praha 1

+420 296 222 125

info@cinoherniklub.cz

pokladní hodiny

po–pá 15:00–19:30

so–ne 18:00–19:30

+420 211 151 877

pokladna@cinoherniklub.cz

Ve všední dny v případě,

že divadlo nehraje, nebo

je na zájezdě, je pokladna

otevřena pouze do 18 hodin.

V sobotu a neděli je pokladna

otevřena jen, když divadlo

hraje.

Činoherní kavárna

po–pá 12:00–00:00

so–ne 17:00–00:00

rezervace:

+420 602 451 380



		

        

        
          mapa

          

          Chcete dostávat novinky?

          
          
          
            
              
                
                  
                  
                  Souhlas se zpracováním osobních údajů
                

                
                  

                  

                

                
                  
                

                
                  
                

              

            

          

           
          
           
        

        
          PARTNEŘI POVINNÉ INFORMACE

          Hlavní město Praha poskytuje v roce 2024

            grant ve výši: 19 500 000 Kč

            grant ve výši:  1 000 000 Kč

            Inscenace jsou realizovány s podporou

            Ministerstva kultury a Městské části Praha 1

          [image: ] [image: ] [image: ] 

        

      

    

     
  

   




  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  				Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  









	

    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Činoherní klub]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
